
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 9.6. do 16.6.2024 

 Dnes je 10. neděle v mezidobí, v úterý je památka sv. Barnabáše, apoštola. Ve 
středu je památka bl. Františka Kesy a druhů, mučedníků, ve čtvrtek je památka 
sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve. Příští neděle je 11. neděle v 
mezidobí.  

 Srdečně zveme na závěrečný koncert hudebního oddělení, který se uskuteční 
v úterý 11.6. od 17:30 v amfiteátru.  

 Příští neděli (16.6.) při mši sv. v 11:00 bude obřad rozeslání misijních 
dobrovolníků. V podloubí bude stánek, kde se můžete dovědět o současných 
misiích a jak jsou v nich zapojeni mladí dobrovolníci.   

 Na neděli 23.6. plánujeme mši sv. v 9:30 venku v amfiteátru. Po mši sv. se 
rozloučíme s Liborem Všetulou, který se během prázdnin přestěhuje na své nové 
působiště ve Zlíně.  

 V neděli 30.6. se rozloučíme s Pavlem Hertlem, který v červenci odchází do 
Českých Budějovic. Možnost se s ním osobně rozloučit bude po ranní mši sv. a po 
mši sv. v 9:30 v rámci farní kavárny.  

 Děti zveme na závěrečný výlet tuto sobotu 15.6. Vydáme se směrem na Nedvědice 
a Doubravník. Zahrajeme si různé hry, poděkujeme Pánu Bohu při mši sv. a 
nevynecháme cukrárnu. Více info, včetně přihlašování najdete na plakátku nebo 
webu farnosti.  

 Blížící se léto přímo vybízí k aktivnímu odpočinku při tvoření, vyrábění nebo třeba 
zavařování. Proto bychom rádi už teď, s velkým předstihem ohlásili, že Adventní 
jarmark v naší farnosti opět bude a oslovili všechny nadšené kutily s prosbou o 
přípravu zajímavých výrobků do prodeje. Do prodeje přijmeme jakékoli výrobky, ať 
už něco k snědku nebo drobnost, která poslouží jako vhodný vánoční dárek. Všem, 
kteří budou ochotni svými výtvory přispět do prodeje, velké díky. 

 Hledáme 1 - 2 obětavce k doplnění stavu úklidových skupinek. Úklid probíhá v 
sobotu po ranní mši v cca 7:45 a trvá necelou hodinu. Vzhledem k tomu, že jsou 4 
skupiny, 1x za 4 týdny se to dá zvládnout. Kontakt zanechte, prosím, v sakristii. 

 
 
 


